ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ                                      РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
с. Пашково
от 26.07.2016 года							№ 30
О внесении изменений в постановление
№ 22 от 16.05. 2016 года « Об утверждении
 административного регламента предоставлении
 муниципальной услуги « Предоставление разрешения
 на условно разрешенный вид использования земельного
 участка или объекта капитального строительства»

На основании письма Управления строительства и архитектуры Липецкой области от 01.07.2016 № 1192, администрация сельского поселения Пашковский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  № 22 от 16.05.2016 года « Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальной услуги « Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» следующие изменения:
в абзацах 5, 6, 7, 8, пункта 3.4 «разрешение на отклонение от предельных параметров»
 заменить на
 «разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».

Глава администрации сельского
поселения Пашковский сельсовет                                              А.В. Литвинов